în conţelegere cu protopresbiteral tractual.

Licitaţiune minuendă
Pentru repararea, acoperirea cu ţiglă a bisericei

din Bucoşniţa precum şi facerea unui cor în biserică,
cu încuviinţarea Venerabilului Consistoriu diecesan
ddto 16 Septembre a. c. Nr. 3354 B. se escrie licita
ţiune minuendă pe ziua de 30 Ianuarie (12 Februarie)
1904 la 10 oare a. m., care se va ţinea în şcoala din
Bucoşniţa.

Preţul de esclamare 1152 cor. 52 fii.
Reflectanţii vor avea înainte de licitaţiune a de

pune vadiul de 10%-
Planul şi specificaţiunile de spese şi măsuri se

pot vedea la oficiul parohial din Bucoşniţa.
Bucoşniţa în 4;'17 Decembre 1903.